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Naiset Pariviesti (V)

TULOKSET

Tekninen delegaatti (TD):

Tuomarineuvosto Radan tiedot

TD:n apulainen(TA):
Kilpailun johtaja:

Korkeusero (HD):
Korkein nousu (MC):
Kokonaisnousu (TC):
Kierroksen pituus:
Kierroksia:

Kai Samposalo
Niklas Turku
Kari Ahonen
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Imatra
1,4 km Sprintti - Imatra
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1,4 km Sprintti

Sij Ero

SM-Hiihdot - Imatra
Imatra

Osuusaika sija Joukkueaika Sija

Finaali

Tuomarineuvoston jäsen: Jouni Harju

Vantaan Hiihtoseura 12 Vantaan Hiihtoseura1 19:46.39 0.00
2 - 1

2 - 2

Anni Kainulainen

Jasmi Joensuu
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0.00 1
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Vuokatti Ski Team Kainuu 14 Vuokatti Ski Team Kainuu2 19:51.23 +4.84
4 - 1

4 - 2

Eveliina Piippo

Jasmin Kähärä
+0.57
+0.52 2

2 3:06.1
3:21.1

2
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0.00
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1
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Kainuun Hiihtoseura 11 Kainuun Hiihtoseura3 20:25.50 +39.11
1 - 1

1 - 2

Johanna Ukkola

Anni Alakoski

+8.69

+3.95 3

6 3:14.2

3:16.4

6

1
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5
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3:28.3
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Ikaalisten Urheilijat5 Ikaalisten Urheilijat4 20:33.97 +47.58
5 - 1

5 - 2

Katariina Lonka

Maaret Pajunoja
+5.39
+5.23 4

5 3:10.9
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5
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3:25.8
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5
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3:28.5
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Kontiolahden Urheilijat 226 Kontiolahden Urheilijat5 20:34.09 +47.70
26 - 1

26 - 2

Kaisa Mäkäräinen

Inka Hämäläinen

0.00

+5.92 5

1 3:05.5
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Kainuun Hiihtoseura 26 Kainuun Hiihtoseura6 21:16.11 +1:29.72
6 - 1

6 - 2

Heini Hokkanen

Anita Korva
+4.21
+9.64 6

4 3:09.7
3:26.6

4
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6
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3:34.0
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+1:29.72

6
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3:41.8
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Ylöjärven Ryhti11 Ylöjärven Ryhti7 21:35.54 +1:49.15
11 - 1

11 - 2

Elsa Torvinen

Eevi-Inkeri Tossavainen

+15.71
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Team Skiers 117 Team Skiers8 21:35.85 +1:49.46
17 - 1

17 - 2

Miia Säilynoja

Roosa Juuska
+17.79
+25.68 9

9 3:23.3
3:29.0

9
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9
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3:35.9
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Espoon Hiihtoseura14 Espoon Hiihtoseura9 21:36.25 +1:49.86
14 - 1

14 - 2

Ida Haapala

Rebecca Ehrnrooth

+15.13

+23.18 7

7 3:20.6

3:29.2
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IF Brahe27 IF Brahe10 21:39.26 +1:52.87
27 - 1

27 - 2

Rebecca Sandnäs

Amanda Nyfors
+18.84
+32.63 11

11 3:24.3
3:34.9

11
11

+44.15
+1:19.54

11
11

3:31.1
3:42.9

7
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Tuomarineuvoston jäsen: Jouni Harju

Keravan Urheilijat20 Keravan Urheilijat11 21:42.35 +1:55.96
20 - 1

20 - 2

Salla Koskela

Laura Kankkunen
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Lahden Hiihtoseura 115 Lahden Hiihtoseura12 21:55.15 +2:08.76
15 - 1

15 - 2

Marja-Terttu Repo

Emma Hämäläinen
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+32.13 10
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